CLXXIII. Markgraf Otto vereignet dem Propste Rudolph und dem Knappen Heinrich von Döbelin Besitzungen aus Göhre, Döbelin und Mengelingen, am 7. Mai 1363.

Nos Otto, dei gratia Brandenburgensis et Lufatie marchio, — ob multiplicem famulatum, per Discretos Rudolphum de Dobelin prepositum ecclesie Stendalensis, Cappellanum, et Henricum fratrem suum, famulum, fideles nostros dilectos, nobis exhibitum ac in posterum exhibendum, ipsis ac suis heredibus appropriauimus et per presentes solempniter appropriamus duos choros annone cum dimidio modio annui redditus infra notatos, quos hactenus a nobis in feudum tenuerunt, sitos uidelicet In villa Göre in curia Nicolai Bartoldes XVIII modios tritici, In villa Dobelin in curia Wil-